Hajyn Rinki AS Cup 27.5.2017 - Lahtoluettelo

Lahtoluettelo laadittiin/arvottiin Alahdarmassa 20.5.2017. Paikalla sddnt6jen maaraamat henkilot.
Kilpailukeskus: Trala Automaatio Oy, Teollisuustie 7, 62300 HARMA

Tankkaus lahtopaikan laheisyydessa Alahdarman keskustassa seka taukopaikalla

Kilpailutoimisto avoinna kilpailupdivana klo 13.00 alkaen

Katsastus ja ilmoittautuminen klo 13 alkaen. Katsastus vahintaan puoli tuntia ennen omaa lahtoaikaa.
Ajanotto tapahtuu Emitilla. Emitit jarjestajalta.

Kilpailualue: Kauhava

Tuomariston ensimmadinen kokous klo 13.00

Kilpailutoimisto: Heli Hietala 050 343 4154

Osallistumismaksu kateisella, ilmoittautumisen yhteydessa

Kilpailukeskuksessa myynnissa Kahvia, sampylaa, makkaraa ym.

A m‘ ‘ %/ N
b ‘ﬁ" /‘ Kilpailukeskus

A i B!
s ¥
: ) : ;. Tankkaus
" in

Trailerit



Léhtoaika

14:00
14:02
14:04
14:06
14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18

15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:20

15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:06

Nro

O© 00 N oo U b~ W N P

=
o

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Lka

o o o o 0o o0

> > > > > >

CuUpP
Cup
CuUpP
Cup
CuUpP
Cup
CupP
Cup
CupP
Cup
CuUpP
Cup
CupP
Cup

1-Ohjaaja

Esko Vuorenpaa
Petri Ylijoki

Aleksi Mattsson
Heikki Kattelus
Mika Salo

Marko Ristolainen

Mika Koivuniemi

Anssi Karppinen

Matti Eramaja
llpo Puupponen
Ville Heikkila
Hannu Lehtimaki
Olli Riiho

Kauko Ohrankdmmen

Teemu Pesonen
Aatu Linjala
Kaarlo Vainikainen
Seppo Vainikainen
Lauri Vainikainen
Pasi Kylmala

Jari Valtaala

Juha Ristikangas
Jukka Pumperi
Anita Heino

Anssi Vuorinen
Jani Muhli

Teemu Juntunen

Markku Kannisto

Seura

KangUA
LapUA
KangUA
AL-Harma
RiiUA
AlavUA
EPUA

TCOF

AL-Hki
LMM
AAU
NaSuU
RiiUA
AL-Hki

RaaUA
AlaVua
SIIMU 2000
oMU
oMU
RaaUA
AlavUA
LapUA
JSAST
HyUA
TCOF
HyUA
LapUA
KySUA

2-Ohjaaja

Paivi Laajamaki
Jukka Jadskeldinen
Mikko Kallio

Lauri Kattelus
Eemi Salo

Kai Ristolainen

Mikko Torvi

Timo Saarinen

Einari Fyhr
Risto Valkonen
Jouni Heikkila
Ari Varjonen
Markus Riiho

Jari Ohrankdmmen

Merja Pesonen
Toni Raiski

Jyrki Vainikainen
Pertti Keski-Korsu
Jouni Haaraniemi
Harri Lukkarila
Immo Mérdnen
Markku Valkkila
Timo Manninen
Pasi Winberg
Hannu Pusa
Antti Niemeld
Niko Viljanen

Juha Sinkkonen

Seura

KangUA
LapUA
KangUA
AL-Harma
RiiUA
AlavUA
EPUA

KangUA

AnkUA
LMM
AAU
RauUA
RiiUA
HRCF

RaaUA
AlaVua
oMU
RaaUA
oMU
RaaUA
AlavUA
LapUA
AL/AKU-JKI
HyUA
TCOF
HyUA
LapUA
KySUA

Auto

Punto
Mazda

Golf Country
IPK VW
Impreza
Toyota

Corsa opc power

Toyota

VW Golf
TOYOTA
Impreza
Audi S3

VW Golf

Hessumobiili Saubaru

Ravi

Toyota Starba
speedy bros. suzuki
Korsu Suzuki
Speedy Bros. Toyota
A3

STARBA

Toyota RAV 4

Opel

Winhaan Suzuki
Toyota RAV4

vikuri

Mitsubishi

Daihatsu Applause



